



MEUBILAIR

Item	Omschrijving	Dagprijs	Weekprijs	Foto
Bank	Donker hout. Beuk. Bijhorende tafels beschikbaar. (Max. 20 stuks)	€ 10,00	€ 30,00	
Kruk	KASAR kruk - zwart. (Max. 40 stuks) - NIEUW 2020	€ 5,00	€ 15,00	LINK
Kruk	Lapalma LEM barkruk - mat chroom met zwart lederen zitvlak. (Max. 8 stuks)	€ 20,00	€ 60,00	LINK
Kruk	Magis Bombo kruk - donkergrijs (Starck ontwerp). (Max. 12 stuks)	€ 15,00	€ 45,00	LINK
Poef	Kleine gekleurde poefjes. 40cm x 40cm x 40cm. (Max. 53 stuks in 10 verschillende kleuren)	€ 5,00	€ 15,00	LINK
Poef	Grijs. Metalmobil Boom. (Max. 18 stuks)	€ 10,00	€ 30,00	LINK
Statafel	Inox. Excl. tafelrok (zie Varia) (Max. 12 stuks - 2 karren met telkens 6 stuks)	€ 10,00	€ 30,00	LINK
Statafel	Kubo zwart frame. 65*65*110cm met wit (Max 20 stuks) of zwart (Max. 10 stuks) bovenblad	€ 25,00	€ 75,00	LINK
Statafel	Kubo zwart frame. 65*65*110cm met steigerhouten bovenblad (Max. 20 stuks)	€ 30,00	€ 90,00	LINK
Statafel	Magis Bombo statafel - donkergrijs (Starck ontwerp). (Max. 4 stuks)	€ 25,00	€ 75,00	LINK
Stoel	Donker hout beuk. (Max. 14 stuks)	€ 5,00	€ 15,00	
Tafel	Werktafel. 180cm x 75cm + mogelijkheid tot verhogen (Max. 15 stuks)	€ 5,00	€ 15,00	LINK
Tafel	Eretafel met ronde uiteinden. Vanaf 500cm ongelimiteerd uit te breiden.	Maatwerk op aanvraag		LINK
Tafel	Donker hout. Beuk. Bijhorende banken beschikbaar. (Max. 8 stuks)	€ 15,00	€ 45,00	
Tafel	Kubo salontafel. Met steigethouten bovenblad. (Max. 2 stuks)	€ 25,00	€ 75,00	LINK
Zetel	Cassina Aki Biki Canta. Zetel rood leder draaibaar	€ 65,00	€ 195,00	LINK



TECHNIEK - LICHT

Item	Omschrijving	Dagprijs	Weekprijs	Foto
ADB Warp	Profielspot 800 Watt (Max. 4 stuks)	€ 30,00	€ 90,00	LINK
ADB Warp	Gemotoriseerde profielspot 800 Watt, excl. sturing (Max. 2 stuks. Geeft licht zoals een 1,200 Watt volgsport)	€ 90,00	€ 270,00	LINK
Buffetverlichting	Zwarte paal + baseplate + 2 spotjes. (Max. 6 sets bestaande uit een paal, vloerplaat en telkens 2 spots. Dimbaar)	€ 30,00	€ 90,00	
City Color	Studio Due. 1.800 Watt. Met ingebouwde lichtsturing. Spatwaterdicht. (Max. 2 stuks. Kan een oppervlakte van 10m x 15m uitlichten)	€ 90,00	€ 270,00	LINK
HQI	HQI lamp 400Watt	€ 15,00	€ 45,00	LINK
HQI	HQI LED 200Watt	€ 15,00	€ 45,00	LINK
Laser	CUBE 1W RGB Stage Effects met DMX-sturing en lasersoftware voor logo's e.d. (Indien enkel standaard ingebouwde effects gebruikt worden is de huurprijs € 40,00 per dag)	€ 60,00	€ 180,00	LINK
LED bar	Fourbar incl. 4 LED spots + extra klein effect. Excl. statief	€ 50,00	€ 150,00	LINK
LED batterijspot	Chauvet Well-Fit RGBA-LED batterijlampen (40 Watt/ex) waterdicht IP67 - 8u autonomie (Max. 4 flightcases met telkens 6 lampen beschikbaar. Incl. inductieopladers en ophangklemmen)	€ 18,00	€ 54,00	LINK
LED spot	Spectral M3000 Zoom (RGBW + zoom 8-40° 195 Watt; waterdicht IP65). 3900 lumen	€ 35,00	€ 105,00	LINK
LED spot	Spectral M800 RGB-LED floorspots (65 watt/ex) 16° spatwaterdicht IP44. 800 lumen (Max. 1 flightcase met 18 lampen. Ook los beschikbaar)	€ 12,00	€ 36,00	LINK
Lichtslinger	Guirlande van 25m met dimbare LED lampen. (Max. 2 stuks)	€ 35,00	€ 105,00	LINK
Sunstrip	Active DMX (10 x halogeen 50 of 75 Watt). (Max. 10 stuks)	€ 20,00	€ 60,00	LINK
TL lamp	TL lamp - blauw licht "Ice Blue" of blacklight. (Max. 15 stuks)	€ 5,00	€ 15,00	

TECHNIEK - GELUID

Item	Omschrijving	Dagprijs	Weekprijs	Foto
Luidspreker	Bose L1 model 2 geluidzuil met B1 of B2 basmodule + ToneMatch mengpaneeltje. (Max. 2 stuks. Extra brede stralingshoek van 190°)	€ 100,00	€ 300,00	LINK
Luidspreker	Bose L1 ToneMatch mengpaneel	€ 50,00	€ 150,00	LINK
Luidspreker	QSC actieve luidspreker K10 met ingebouwde versterker 1.000Watt. Stralingshoek = 90° (Max. 2 stuks beschikbaar)	€ 30,00	€ 90,00	LINK
Luidspreker	QSC actieve luidspreker K12.2 met ingebouwde versterker 1.000Watt. Stralingshoek = 75° (Max. 4 stuks beschikbaar)	€ 40,00	€ 120,00	LINK
Microfoon	Bekabeld	€ 10,00	€ 30,00	
Microfoon	Draadloos. Shure SM58 + ontvanger	€ 37,50	€ 112,50	
Microfoon	Draadloos. Beta 87A + ontvanger	€ 37,50	€ 112,50	
Microfoon	Draadloos. Sennheiser EW500-945 G3 A-band + ontvanger	€ 37,50	€ 112,50	
Microfoon	Draadloos. Daspeld of headset DPA + ontvanger	€ 37,50	€ 112,50	



TECHNIEK - VIDEO | PROJECTIE

Item	Omschrijving	Dagprijs	Weekprijs	Foto
HDTV	55 Inch HDTV. Incl. voet en staander	€ 200,00	€ 600,00	LINK
HDTV	65 Inch 4K-resolutie 3.840 x 2.160 pixels, HDR 10bit. Incl. voet en staander (SUHD TV met Quantum Dot Display)	€ 225,00	€ 675,00	LINK
HDTV	65 Inch HDTV met touchscreen: "2-point touch". Incl. voet en staander	€ 250,00	€ 750,00	LINK
HDTV	75 Inch 4K-resolutie 3.840 x 2.160 pixels, HDR 10bit. Incl. voet en staander (SUHD TV met Quantum Dot Display)	€ 300,00	€ 900,00	LINK
HDTV	85 4K-resolutie 3.840 x 2.160 pixels, HDR 10bit. Incl. voet en staander (Screen mirroring via Miracast en Chromecast is ingebouwd)	€ 350,00	€ 1.050,00	LINK
Projectiescherm	244 x 140cm (verhouding 16:9) (schermdiagonaal 2,82m) - enkel opzicht	€ 50,00	€ 150,00	
Projectiescherm	275 x 366cm (verhouding 4:3) (schermdiagonaal 4,57m) - retroprojectie	€ 75,00	€ 225,00	
Projectiescherm	300x225cm (verhouding 4:3 OF 16:9) electric scherm incl. ophangbeugels - enkel opzicht	€ 200,00	€ 600,00	LINK
Projectiescherm	450x254cm (verhouding 16:9) (schermdiagonaal 5,20m) - enkel opzicht	€ 150,00	€ 450,00	
Projectiescherm	569x329cm (verhouding 16:9) (schermdiagonaal 6,57m) - enkel opzicht	€ 230,00	€ 690,00	
Projector	Panasonic DZ13K 12.000 Ansi lumen. WUXGA resolutie 1920x1200 + telelens D75LE30 (Afstand projector tot scherm is breedte scherm x 2,4 - 4,7)	€ 1.250,00	€ 3.750,00	LINK
Projector	Sanyo DHT8000L 8.000 Ansi lumen fullHD + telelens T50 (Afstand projector tot scherm is breedte scherm x 2,8 tot x 5,0)	€ 550,00	€ 1.650,00	LINK
Projector	Sanyo XP56 5.000 Ansi Lumen (Afstand projector tot scherm is breedte scherm x 1,7 tot x 2,3)	€ 150,00	€ 450,00	LINK
Projector	Panasonic PT-VZ580 1920x1200 pixels, 5.000 Ansi Limen (Afstand projector tot scherm is breedte scherm x 1,1 tot x 1,8)	€ 150,00	€ 450,00	LINK
Videoregie	Blackmagic Design ATEM video/dataregie. Met 27Inch controlemonitor en sturingslaptop	€ 150,00	€ 450,00	



TECHNIEK - TOEBEHOREN EN VARIA

Item	Omschrijving	Dagprijs	Weekprijs	Foto
HDMI	Booster (König) om signaal te versterken over langere afstand >10m	€ 5,00	€ 15,00	
HDMI	Convertor vanuit DVI (weghalen DHCP beveiliging)	€ 5,00	€ 15,00	
HDMI	Kabel HDMI <-> DVI. 1,5m, 3m of 5m	€ 5,00	€ 15,00	
HDMI	Kabel. 1,5m tot 20m	€ 5,00	€ 15,00	
HDMI	HDMI naar netwerkkabel (GEFEN) voor max. 75m afstand. inclusief rol netwerkkabel UTPcat6.	€ 5,00	€ 15,00	
HDMI	HDMI naar netwerkkabel (König) voor max. 30m afstand	€ 5,00	€ 15,00	
HDMI	HDMI splitter König van 1 naar 8 uitgangen of Aten van 1 naar 4 uitgangen	€ 20,00	€ 60,00	
HDMI	HDMI van composiet video of S-video	€ 5,00	€ 15,00	
HDMI	HDMI van VGA convertor (Max. 3. Voeding via USB)	€ 5,00	€ 15,00	
Laptop	Windows laptop met office 365 software	€ 50,00	€ 150,00	
Laptop	Apple Macbook Pro met office 365 software	€ 65,00	€ 195,00	
Podiumelement	100cm x 200cm. Incl poten (20 cm - 100 cm)	€ 16,00	€ 48,00	
Podiumelement	50cm x 200cm. Incl poten (20cm - 100cm)	€ 16,00	€ 48,00	
Podiumelement	Trapje. 100cm breed	€ 25,00	€ 75,00	
Podiumelement	Tapijt op podiumelement. Tegel of wegwerp. Prijs per m ²	€ 10,00	-	
Podiumrok	Geplooid zwart Molton (per stuk 400cm lang). 75cm hoog	€ 10,00	€ 30,00	
Podiumrok	Strak zwart Molton (per stuk 294cm lang). 40cm of 80cm hoog	€ 10,00	€ 30,00	
Podiumrok	Strak zwart Molton CS (per stuk 588cm lang)	€ 10,00	€ 30,00	
Pointer	dSan PerfectCue groene laserpointer. Set = 2 basisstations en 3 pointers. Bereik van 100m	€ 50,00	€ 150,00	LINK
Pointer	Kensington groene laserpointer. Bereik = 15m	€ 10,00	€ 30,00	LINK
Pointer	Logitech rode laserpointer. Bereik = 15m	€ 10,00	€ 30,00	LINK
Regiedoek	Zwart 6x1,2m met metalen uittrekbaar frame (L-vorm)	€ 25,00	€ 75,00	
Regiedoek	Zwart 9x1,2m met aluminium frame (U-vorm)	€ 30,00	€ 90,00	
Sneeuwmachine	Incl. 1L vloeistof	€ 35,00	€ 105,00	
Spiegelbol	40cm diameter of 50cm diameter. Incl. draaimotor	€ 10,00	€ 30,00	
Spreekgestoelte	Aluminium met verlicht plexifront voor logo (A4 horizontaal) (Incl. 1 inbouwmicro Sennheiser ME36 op zwanenhals - 40cm met fantoomvoeding voorzien)	€ 120,00	€ 360,00	LINK
Spreekgestoelte	RGB-LED met 2 ingebouwde micro's Sennheiser ME36 incl. shockmount	€ 200,00	€ 600,00	LINK
Spreekgestoelte	Met ingebouwd 49" 4K-LED-scherm en draadloze sturing via laptop	€ 350,00	€ 1.050,00	LINK
Statief	Manfrotto. Licht model. Max. 30kg. Max. hoogte = 400cm	€ 37,50	€ 112,50	
Statief	Manfrotto. Zwaar model. Max. 80kg. Max. hoogte = 500cm	€ 50,00	€ 150,00	
Statief	K&M. Max. 50kg. Max. hoogte = 250cm. Verlengstuk van 90cm beschikbaar	€ 15,00	€ 45,00	
Timer	Timer iPad systeem voor podiumproductie. Incl. staander	€ 50,00	€ 150,00	



OMKADERING - COMMUNICATIE

Item	Omschrijving	Dagprijs	Weekprijs	Foto
Afzetpaal	Inox designpaal. 102cm hoog met uitrekbaar rood afzetkoord en verzwaarde voet. Max. 2m tussenafstand. 24 stuks beschikbaar.	€ 15,00	€ 45,00	LINK
Aluminium kader	Dispro frame voor peesdoek. 200cm x 350cm of 200cm x 420cm	€ 100,00	€ 300,00	LINK
Badges butterfly	86mm x 134mm OF 97mm x 137mm. Recto/verso. Excl. lanyard. Opstartkost per opdracht: € 90,00	€ 1,50	-	
Badges plastic	85mm x 54mm met clip of magneetje. Opstartkost per opdracht: € 90,00	€ 1,50	-	
Badges satijn	34mm x 63mm. Per 24 stuks te bestellen. Opstartkost per opdracht: € 90,00	€ 0,10	-	
Badgeprinter	Badgeprinter op locatie. Per dag, excl. prints.	€ 150,00	€ 450,00	
Brandblusser	Poeder / CO ² / Schuim	€ 14,00	€ 45,00	
Buttons	Met magneet. Opstartkost per opdracht: €90,00	€ 2,00	-	
Buttons	met speld. Opstartkost per opdracht: €90,00	€ 1,50	-	
Laptop	PC / Laptop / iMac / macBook Pro. Prijs per laptop in eigen producties	€ 50,00	€ 150,00	
Print	Banner kleur. Max. 120cm x 32cm. Prijs per zijde	€ 2,00	-	
Print	Banner zwart-wit. Max. 120cm x 32cm. Prijs per zijde	€ 0,75	-	
Print	A3 kleur. Prijs per zijde	€ 0,50	-	
Print	A3 zwart-wit. Prijs per zijde	€ 0,10	-	
Print	A4 kleur. Prijs per zijde	€ 0,25	-	
Print	A4 zwart-wit. Prijs per zijde	€ 0,05	-	
Schildersezels	Houten schildersezel. Max 17	€ 5,00	€ 15,00	
Staander	Signalisatiebord A3. Horizontaal of vertikaal. Incl. rubberen voet. Voor binnen en buiten	€ 5,00	€ 15,00	
Staander	Signalisatiebord A3. Horizontaal of vertikaal. Enkel binnengebruik	€ 10,00	€ 30,00	LINK
Vestiairerek	Inox rek incl. 50 kapstokken	€ 25,00	€ 75,00	
Vlaggenmast	Met of zonder galg.	€ 16,50	€ 49,50	
Walkie Talkies	Set met 6 walkie talkies incl. reserve batterijen en opladers	€ 40,00	€ 120,00	



STANDENBOUW

Item	Omschrijving	Dagprijs	Weekprijs	Foto
BeMatrix paneel	100cm breed x 150cm hoog. Incl. toebehoren. Max 2.	€ 40,00	€ 120,00	
BeMatrix paneel	100cm breed x 200cm hoog. Incl. toebehoren. Max 20.	€ 40,00	€ 120,00	
BeMatrix paneel	100cm breed x 250cm hoog. Incl. toebehoren. Max 6.	€ 40,00	€ 120,00	
BeMatrix paneel	Gebogen. 50cm breed x 100cm hoog. Incl. toebehoren. Max 31	€ 40,00	€ 120,00	
BeMatrix paneel	Gebogen. 50cm breed x 150cm hoog. Incl. toebehoren. Max 10	€ 40,00	€ 120,00	
BeMatrix paneel	Gebogen. 50cm breed x 200cm hoog. Incl. toebehoren. Max 10	€ 40,00	€ 120,00	
BeMatrix paneel	Gebogen. 50cm breed x 250cm hoog. Incl. toebehoren. Max 4	€ 40,00	€ 120,00	
Forex paneel	Wit. Met velcro. Op maat van BeMatrix paneel. 100cm breed x 250cm hoog.	€ 30,00	€ 90,00	
Forex paneel	Hout motief. Met velcro. Op maat van BeMatrix paneel. 100cm breed x 250cm hoog.	€ 30,00	€ 90,00	
Forex paneel	Te bedrukken met design op maat. Prijs per m ²	€ 30,00	-	

TENTEN

Item	Omschrijving	Dagprijs	Weekprijs	Foto
Tent	Ezup 4m x4m. Zwart. Incl wanden (dicht of met venster)	€ 125,00	€ 375,00	
Tent	Ezup 6m x 3m. Zwart. Incl wanden (dicht of met venster)	€ 150,00	€ 450,00	
Tent	Ezup 4m x4m. Wit	€ 60,00	€ 180,00	
Tent	Ezup 6m x 3m. Wit	€ 150,00	€ 450,00	
Gewicht	Tentgewicht 10kg. 1 per poot nodig	€ 5,00	€ 10,00	



VARIA

Item	Omschrijving	Dagprijs	Weekprijs	Foto
Balie	LED design balie. BxHxD=240x120x70 cm (90cm diep met tafel)	€ 250,00	€ 750,00	LINK
iPadzuil	iPadzuil met 3 iPads op zwanenhals. Incl. bekabeling en toebehoren. Wit of bestickerd (meerprijs) (Huurprijs is voor de zuil in flightcase + 3 iPads met opladers)	€ 250,00	€ 750,00	LINK
Megafoon	Incl. batterijen.	€ 12,50	€ 37,50	
paraplu	Zwart met Conrad logo of wit zonder opdruk	€ 4,00	€ 12,00	
Parasol	Zwart met marmeren voet en inox buis	€ 40,00	€ 120,00	
Parasol	Wit. XXL met voet en buis - 18m ² - 2 x 3m x 3m	€ 100,00	€ 300,00	LINK
Scheidingswand	Molo Design Softwall (wit Tyvek). Dikte x hoogte x lengte = 34 x 183 x 250-450 cm	€ 125,00	€ 375,00	LINK
Scheidingswand	Pipe & Drape (Zwarte doeken Molton CS, M1 brandveilig, zijn BxH = 5,88 x 2-4m.) 1 unit	€ 125,00	€ 375,00	
Scheidingswand	Pipe & Drape (Zwarte doeken Molton CS, M1 brandveilig, zijn BxH = 5,88 x 2-4m.) 2 units	€ 200,00	€ 600,00	
Scheidingswand	Pipe & Drape (Zwarte doeken Molton CS, M1 brandveilig, zijn BxH = 5,88 x 2-4m.) 3 units	€ 250,00	€ 750,00	
Scheidingswand	Pipe & Drape (Zwarte doeken Molton CS, M1 brandveilig, zijn BxH = 5,88 x 2-4m.) 4 units	€ 300,00	€ 900,00	
Tafelrok	Voor werktafels. Zwart. Hoog of laag	€ 7,50	€ 22,50	
Tafelrok	Stretchhoes voor statafels. 12 verschillende kleuren	€ 15,00	€ 45,00	
Theaterdoek	Theaterdoeken HxB = 4x3m zwart Molton CS	€ 25,00	€ 75,00	
Theaterdoek	Theaterdoeken HxB = 4x6m zwart Molton CS	€ 50,00	€ 150,00	
Theaterdoek	Polystretch wit (circa 5x10m uitgerokken/opgespannen) (bij projectie zie je de naad!)	€ 75,00	€ 225,00	
Terrasverwarming	Elektrische verwarming. 1,3KW. (Max. 4 stuks)	€ 10,00	€ 30,00	
Terrasverwarming	Warmteparasol inox. Zonder gasfles (€ 17,50 / fles)	€ 60,00	€ 180,00	
Terrasverwarming	Warmteparasol piramide met glazen buis. Zonder gasfles (€ 17,50 / fles)	€ 100,00	€ 300,00	LINK
Tetrisblok	14 stuks tot 190cm hoog. In verschillende kleuren en vormen (45x45x45cm=1 vierkant). Weersbestendig	€ 25,00	€ 75,00	LINK
Urne	Plexiglas. Doorzichtig. Mogelijkheid tot bestickeren	€ 20,00	€ 60,00	LINK
Ventilator	Grote ventilator, 100cm diameter (rood of geel)	€ 100,00	€ 300,00	LINK
Zuil	Steigerhout. 31,5cm x 31,5cm x 109,5cm	€ 15,00	€ 45,00	LINK
Zuil	Steigerhout. 50cm x 50cm x 109,5cm	€ 20,00	€ 60,00	LINK
Zuil	Zwart of wit. 25cm x 25cm x 109,5cm	€ 15,00	€ 45,00	



KEUKEN EN BAR

Item	Omschrijving	Dagprijs	Weekprijs	Foto
Diepvries	Diepvries op wieltjes. Inhoud = 250 liter	€ 65,00	€ 195,00	LINK
Inductievuur	Inductie wokvuur + wok. 2.000 Watt	€ 30,00	€ 90,00	LINK
Inductievuur	Inductievuur met 1 pit. 2.000 Watt	€ 20,00	€ 60,00	
Inductievuur	Inductievuur met 2 pitten. 3.000 Watt	€ 30,00	€ 90,00	
Koelbak	Extremis IceCube, incl. verlichting. 1,50m x 0,55m x 0,55m, in flightcase	€ 65,00	€ 195,00	LINK
Koelkast	Kofferfrigo Elcold EBC 53 met steigerhouten frame. Inhoud = 250 liter	€ 65,00	€ 195,00	
Koelkast	Windowcooler met steigerhouten frame. Inhoud = 375 liter	€ 90,00	€ 270,00	LINK
Koelkast	Windowcooler inbouw	€ 50,00	€ 150,00	LINK
Koffietoestel	Nespresso toestel. Zonder koffie of toebehoren	€ 50,00	€ 150,00	
Koffietoestel	Saeco koffietoestel in kast op wielen incl. koffie, suiker, melkjes, (onder)tassen en lepeltjes	€ 125,00	€ 375,00	
Toog	Steigerhout. BxDxH = 260cm x 70cm x 110cm. Bovenblad: volledig dicht of half dicht	€ 350,00	€ 1.050,00	LINK

Werkuren

Item	Omschrijving	Uurprijs	Dagprijs
Kantoorwerk	Eventverantwoordelijke Projectmanager	€ 65,00	€ 650,00
Kantoorwerk	Eventassistent Projectassistent	€ 45,00	€ 450,00
Kantoorwerk	Grafisch ontwerp	€ 75,00	€ 750,00
Transport	Ford. Vol halen - vol terug.	€ 150,00	-
Transport	Mercedes Sprinter. Vol halen - vol terug.	€ 250,00	-
Transport	Ford. Prijs per km (excl. uurprijs chauffeur: € 45,00/u)	€ 1,00	-
Transport	Mercedes Sprinter. Prijs per km (excl. uurprijs chauffeur: € 45,00/u)	€ 1,50	-

